



مطالبات و خواسته های زنان فعال مشهدی از رئیس جمهور منتخب

حرکت با همراهی زنان

توجه ویژه به مادران

نسرین سخاوتی خادم حرم است و پای کار فرهنگی شهر و محله او هم دیدگاه هایی نسبت به رئیس جمهور آینده دارد. نسرین خانم می گوید: اتفاق ناگوار سقوط بالگرد باعث شد برخی از اهداف شهید

رئیس نیمه تمام بماند، به نظرم رئیس جمهور جدید باید تکمیل این طرح ها را در دستور کار قرار دهد و برنامه هایی که در حوزه زنان بوده را تکمیل کند.

فعال فرهنگی شهر مشهد، مهم ترین چالش پیش روی رئیس جمهور منتخب را سفره مردم می داند و می گوید: من فکر می کنم همه اقدامات کشور باید در خدمت گشایش اقتصادی باشد، اگر اقتصاد کشور رونق نیابد سفره مردم از این که هست هم کوچک تر می شود، بنابراین انتظار من از دولت جدید این است که از همان روز اول کار را برای اقتصاد مردم پیش ببرد و به مادران به عنوان رکن اصلی خانواده توجه ویژه داشته باشد.

معلم روزهای دفاع مقدس در منطقه کردستان بر اساس تجربیات و روزگاری که گذرانده است حالا یک پیشنهاد به رئیس دولت چهاردهم هم دارد، سخاوتی معتقد است، دولت آینده، با معرفی بهتر و کامل تر از کشورمان در عرصه بین المللی می تواند توجه ها و سرمایه ها را به سمت ایران عزیز که صاحب تمدن و فرهنگ غنی هست جذب کند.

زهرآزنگنه هر چند که انتخابات امسال پیش از موعد بود و ما شاهد حادثه ای تلخ برای رئیس جمهور خود بودیم، اما با توجه به قوانین کشور در شرایط انتخابات دولت چهاردهم قرار گرفتیم و نامزدهای تأیید شده به بیان نظرات خود پرداختند و برنامه هایی ویژه برای حوزه زنان و خانواده مطرح کردند. اکنون باروی کار آمدن دولت جدید، ما سراغ زنانی رفته ایم که در جامعه نقش آفرین هستند و از آن ها پرسیده ایم که از آقای رئیس جمهور چه توقعات و انتظاراتی دارند.

نخبه گزینی از حوزه زنان

زینب به عنوان یک دختر جوان ایرانی، حفظ غرور ملی را در اولویت امور برنامه های

رئیس دولت چهاردهم می بیند، او ورزشکار رشته پارکور است و توقع دارد نخبه گزینی از حوزه زنان برای پست های کلیدی در دستور کار دولت باشد. زینب صادق الحسینی می گوید: در سال های اخیر یکی از مورد بحث ترین حوزه های کاری دولت هاست سیاست خارجه بوده است، من توقع دارم رئیس جمهور کشورمان که از همین تابستان کار خود را شروع می کند، علاوه بر حفظ منافع مملکت، اقتدار کشور را در عرصه های بین المللی حفظ کند و زمینه فعالیت های بین المللی زنان در حوزه های مختلف را گسترش دهد. او معتقد است که اگر نخبه گرایی در حوزه های مختلف به خصوص در زمینه اقتصادی در دستور کار دولت باشد، می توان معیشت مردم را سرو سامان داد.

بانوی ورزشکار شهرمان برای آقای رئیس جمهور منتخب چند پیشنهاد دارد، سید الحسینی می گوید: پیشنهاد و درخواست من از رئیس جمهور آینده این است که به افراد فاسد در دولتش فضای کار ندهد، به نظرم وقتی فساد از دولت به دور باشد هم تحقق شعارها امکان پذیر می شود و هم مردم به امور جامعه دلگرم تر می شوند.



نیازهای جامعه زنان دیده شود

او یک مربی ورزشی است که در سال های فعالیتش با فضا های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی آشنا شده است. سمانه عباسی، دایر جامعه امروز را تکیه به نظرات کارشناسی می داند و می گوید: سیستمی که

رأس آن در اختیار کارشناس های کاردان نباشد، محکوم به شکست است، رئیس جمهوری هم که کار خود را در دولت آینده آغاز می کند باید همراه با وزیرانش نظرات کارشناسی را نقشه راه خود کند که بخشی از این کارشناسان از زنان باشند تا نظرات و نیازهای جامعه زنان دیده شود. مربی رشته کیک بوکسینگ شهرمان، خروج از دایره دولت و تکیه به ظرفیت های مردمی را یک پیشنهاد کارساز به رئیس جمهور می داند و می گوید:

بخش خصوصی، جامعه نخبگانی و تشکل های مردمی، می توانند کارهای بزرگی کنند. پیشنهاد می کنم رئیس جمهور آینده از ظرفیت های این بخش و کارهای کارشناسی شده در این فضا استفاده کند به خصوص از کارهایی که خانم ها انجام می دهند. سمانه عباسی یک نکته هم

در توصیف خدمت رئیس جمهور به مردم بیان می کند: کسی که انتخاب مردم باشد، باید جایگاه رئیس جمهوری را اسباب خدمت و سازندگی بداند و عملکردی مانند گاراژ خودش به جا بگذارد تا در قلب مردم ماندگار شود.

